КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   САЯНСКИЙ  РАЙОН
                 ВОЗНЕСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
00.00.2024г                                   с. Вознесенка                             № 00
о внесении изменений в решение Вознесенского сельского Совета депутатов от 28.08.2017 №6 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Вознесенском сельсовете»
В соответствии с частью 3 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Вознесенского сельсовета, сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. В абзаце втором части 1 статьи 8 «Положения о бюджетном процессе в Вознесенском сельсовете», утвержденного решением Вознесенского сельского Совета депутатов от 28.08.2017 №6, слова «и не может быть более 3% утвержденных решением о местном бюджете общего объема расходов» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан.
3. Настоящее решение  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сельские вести» и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Саянского района www.adm-sayany.ru».

Глава администрации

Вознесенского сельсовета

председатель Вознесенского

сельского Совета депутатов                                                        Л.А. Циммерман.